
 
 
 

 
 
Stockholm 27 januari, 2006 

 
PRESSMEDDELANDE  
 
 
Kina nu på sjätte plats i världsekonomin: 
Gigantiskt firande av nytt kinesiskt reformår 
 
Lagom till Kinas största helg, när närmare 200 miljoner kineser reser hem för att 
fira in ”Hundens år” den 29 januari, skriver National Bureau of Statistics upp 
landets BNP med 17 procent till nära 2 000 miljarder dollar. Därmed placerar Kina 
sig som världens sjätte största ekonomi samtidigt som nya reformer öppnar för 
utländska investerare. 
 
I helgen sker en gigantisk folkvandring när närmare 200 miljoner kineser i och utanför 
Kina reser hem till nära och kära för att fira att Tuppens år övergår i Hundens den 29 
januari.   
 
Samtidigt noterar den kinesiska statistiska myndigheten, National Bureau of Statistics, 
att Kina nu placerar sig som världens sjätte största ekonomi efter att reviderat landets 
BNP-tillväxt för år 2004 till 1 931 miljarder dollar.  
 
Patrick Lo, fondförvaltare av Fidelity Funds China Focus Fund, ser ljust på utsikterna för 
även för Hundens år.   
 

- En stabil fundamental ekonomisk utveckling kombinerad med nya 
tillväxtfrämjande reformer talar för fortsatt goda utsikter för regionen under 2006, 
säger Patrick Lo. 

 
Årets kanske mest genomgripande reform är öppningen av den kinesiska A-
aktiemarknaden för utländska investerare den 31 januari1. A-aktiemarknaden har hittills 
varit förbehållen kinesiska investerare i inhemsk valuta. När öppningen nu sker väntas 
ökad likviditet i A-aktiemarknaden trots att utländska investerare inte tillåts sälja sina 
aktier under minst tre år. 
 
Även penningpolitiska reformer väntas i syfte att rikta Kinas tillväxt mot 
hemmamarknaden i större utsträckning för att därmed minska landets beroende av 
exportmarknaderna. Även finanspolitiska insatser planeras för att stärka Kinas sociala 
infrastruktur. 
 

- Kinas regering avser att stimulera investeringar och privatkonsumtionen genom 
att bland annat uppmuntra konsumentkreditgivning och sänka inkomstskatterna 
för kinesiska privatpersoner, fortsätter Patrick Lo. 

 

                                                 
1 Källa: Morgan Stanley Equity Research, Asia/Pacific, 5 January 2006 
 



Patrick Lo är född i Hong Kong och har förvaltat China Focus Fund sedan starten. 
Patrick genomför fler än 400 företagsbesök i Kina varje år och fonden har stigit med 
över 25 % under 2005.  
 

- Fidelity har som världens största fondbolag möjlighet att arbeta lokalt med egna 
förvaltare och analytiker som löpande granskar företagsinvesteringarna på nära 
håll. Vi har funnits på plats i Kina i 20 år vilket varit avgörande för våra 
framgångar i denna komplexa affärsmiljö, säger Mike Nikou, Nordenchef för 
Fidelity. 
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Fidelity International Limited (”FIL”) med dotterbolag erbjuder investeringsprodukter och tjänster 
till institutioner och privatpersoner på världens stora finansiella marknader utanför USA. FIL 
förvaltar totalt €175,9 miljarder i tillgångar per 30 juni, 2005. I Sverige erbjuds Fidelitys fonder 
genom banker, försäkringsbolag och finansiella rådgivare.  
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